
UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2, 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 36 488 447,56 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 32 476 980,56 zł i dochody majątkowe w kwocie 4 011 467,00 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 256 317,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłaty za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych w kwocie 
600,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 329 677,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 36 469 135,63 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 30 588 237,72 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5 880 897,91 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 256 317,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 129 781,94 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 110 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w kwocie 24 181,00 zł, 

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 606 772,83 zł. 

§ 3. 1. Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy w wysokości 19 311,93 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłaty kredytów – 19 311,93 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 730 688,07 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 750 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 50 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 520 725,40 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70 000,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 150 000,00 zł, 

c) wydatki inwestycyjne związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 300 725,40 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się planowane wydatki na: 

1) dotacje udzielane z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się planowane wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Określa się planowane wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
z wyszczególnieniem wydatków bieżących i majątkowych, w łącznej kwocie 472 103,07 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 94 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 94 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 500 000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 200 000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 200 000,00 zł 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe w kwocie 200 000,00 zł. 

4. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 200 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia ze składkami oraz wydatków majątkowych. 

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 3



Dochody budżetu gminy na rok 2025

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0830 Wpływy z usług 53 250,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 980,00

600 Transport i łączność 15 191,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

14 591,46

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 384,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 300,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 850,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

59 234,40

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 000,00

750 Administracja publiczna 99 252,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

94 052,94

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

94 052,94

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 305 294,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 609 363,77

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 91 356,64

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 006 028,97

0320 Wpływy z podatku rolnego 922 570,21

0330 Wpływy z podatku leśnego 124 845,56

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 151 129,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

1 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 223 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

758 Różne rozliczenia 11 392 013,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 183 325,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 832,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 649 816,79

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 404 038,80

801 Oświata i wychowanie 1 599 275,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

950 133,80

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

142,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 63 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

250 000,00

0830 Wpływy z usług 335 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

950 133,80

852 Pomoc społeczna 679 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 100 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

577 484,00

855 Rodzina 496 759,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 465 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 759,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

Strona 2 z 4

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 434 677,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 329 677,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

97 000,82

bieżące razem: 30 220 663,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 044 186,74

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 517 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 100 000,00

758 Różne rozliczenia 73 968,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 968,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 998,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

319 998,40

majątkowe razem: 4 011 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 109 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 3 z 4

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 3



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 140 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 140 080,00

bieżące razem: 2 256 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 36 488 447,56

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 044 186,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 4



Wydatki budżetu gminy na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 99 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 274,60 99 274,60 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 274,60 99 274,60 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 507,34 10 507,34 0,00 0,00 0,00 10 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 507,34 4 507,34 0,00 0,00 0,00 4 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 129 781,94 30 507,34 0,00 0,00 0,00 30 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 99 274,60 99 274,60 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 463 781,50 87 872,00 87 872,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 909,50 4 375 909,50 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

4 430 581,50 54 672,00 54 672,00 0,00 54 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 909,50 4 375 909,50 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 892 398,37 353 528,74 353 528,74 5 000,00 348 528,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 869,63 538 869,63 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 809 806,39 270 936,76 270 936,76 5 000,00 265 936,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 869,63 538 869,63 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 555,98 50 555,98 50 555,98 0,00 50 555,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

24 181,00 24 181,00 24 181,00 0,00 24 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 395 120,63 361 120,63 361 120,63 1 000,00 360 120,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

340 132,67 326 132,67 326 132,67 1 000,00 325 132,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

54 987,96 34 987,96 34 987,96 0,00 34 987,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 78 600,00 78 600,00 48 600,00 7 600,00 41 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 37 600,00 37 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 624 312,81 4 624 312,81 4 326 265,19 3 594 260,64 732 004,55 0,00 204 820,00 93 227,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 167 344,60 167 344,60 167 124,60 157 107,46 10 017,14 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

159 940,00 159 940,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 081 300,59 4 081 300,59 4 078 300,59 3 437 153,18 641 147,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 195 227,62 195 227,62 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 68 400,00 93 227,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

368 660,92 358 660,92 330 660,92 52 360,92 278 300,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 284 660,92 284 660,92 256 660,92 52 360,92 204 300,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 500 725,40 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 725,40 300 725,40 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 725,40 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 725,40 300 725,40 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 592 994,51 13 592 994,51 12 236 229,04 9 761 767,56 2 474 461,48 0,00 403 569,57 953 195,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 895 153,72 6 895 153,72 6 639 249,59 5 925 256,49 713 993,10 0,00 255 904,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 092 216,33 3 092 216,33 3 004 749,41 2 699 389,57 305 359,84 0,00 87 466,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 436 925,00 436 925,00 417 442,50 395 288,53 22 153,97 0,00 19 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

681 500,00 681 500,00 681 500,00 0,00 681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

42 307,31 42 307,31 42 307,31 0,00 42 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

714 315,35 714 315,35 713 255,35 165 459,63 547 795,72 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

146 758,45 146 758,45 140 868,85 138 177,53 2 691,32 0,00 5 889,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

493 742,50 493 742,50 459 976,08 438 195,81 21 780,27 0,00 33 766,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 090 075,85 1 090 075,85 136 879,95 0,00 136 879,95 0,00 0,00 953 195,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 130 000,00 90 000,00 15 300,00 74 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

126 500,00 126 500,00 86 500,00 15 300,00 71 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 627 748,00 2 627 748,00 2 149 998,00 1 172 857,00 977 141,00 0,00 477 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 795 000,00 795 000,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

16 734,00 16 734,00 16 734,00 11 634,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

21 284,00 21 284,00 21 284,00 0,00 21 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

144 500,00 144 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 299 000,00 299 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 317 480,00 1 317 480,00 1 315 480,00 1 161 223,00 154 257,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 556 425,87 1 556 425,87 1 555 375,87 1 254 291,59 301 084,28 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 759,80 8 759,80 8 759,80 0,00 8 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

71 448,00 71 448,00 71 448,00 53 290,00 18 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 646,00 98 646,00 98 396,00 91 678,00 6 718,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

1 316 972,07 1 316 972,07 1 316 172,07 1 109 323,59 206 848,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 3



900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 598 762,85 2 076 644,07 2 076 388,67 183 816,89 1 892 571,78 0,00 255,40 0,00 0,00 0,00 522 118,78 522 118,78 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 606 772,83 1 606 772,83 1 606 517,43 160 516,78 1 446 000,65 0,00 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

65 930,00 65 930,00 65 930,00 0,00 65 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

34 459,05 34 459,05 34 459,05 20 100,11 14 358,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

725 998,40 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 998,40 475 998,40 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 162 102,57 115 982,19 115 982,19 3 200,00 112 782,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 120,38 46 120,38 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 142 005,83 1 142 005,83 23 005,83 0,00 23 005,83 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

615 005,83 615 005,83 23 005,83 0,00 23 005,83 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 66 500,00 66 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 34 083 036,69 28 301 413,38 23 865 544,89 16 048 254,60 7 817 290,29 1 204 000,00 1 135 444,97 1 076 423,52 0,00 1 020 000,00 5 781 623,31 5 781 623,31 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 109 400,00 109 400,00 109 400,00 104 910,18 4 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 400,00 109 400,00 109 400,00 104 910,18 4 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 360,92 64,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 360,92 64,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 4



85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 140 080,00 2 140 080,00 296 507,00 254 907,00 41 600,00 0,00 1 843 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 104 880,00 2 104 880,00 261 307,00 254 907,00 6 400,00 0,00 1 843 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 2 256 317,00 2 256 317,00 412 744,00 361 178,10 51 565,90 0,00 1 843 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 36 469 135,63 30 588 237,72 24 278 288,89 16 409 432,70 7 868 856,19 1 234 507,34 2 979 017,97 1 076 423,52 0,00 1 020 000,00 5 880 897,91 5 880 897,91 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 730 688,07

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 230 688,07

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 500 000,00

Rozchody ogółem: 750 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 50 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 700 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w
2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 99 274,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 274,60

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

99 274,60

Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na realizacje
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2615L Głusko-
Wolica-Kowala na odcinkach 0+345-2+266, 0+634-3+955,
łącznej długości 3,242 km"

99 274,60

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury na organizację
lokalnych imprez i spotkań promujących zdrowy styl życia
wolny od nałogów.

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 507,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - oświetlenie terenów
kolejowych

6 000,00

90095 Pozostała działalność 4 507,34

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 507,34

Dotacja dla Gminy Wilków - monitoring  międzygminnego
składowiska odpadów

4 507,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00

Dotacja na zadania z zakresu kultury - Dotacja celowa dla
Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk -
prace i badania archeologiczne na grodzisku i kurchanach
w Chodliku,

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 592 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

540 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOK 540 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury - na funkcjonowanie
hali sportowej.

52 000,00

92116 Biblioteki 507 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

507 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteka 507 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - funkcjonowanie boiska
Orlik

20 000,00

Razem: 1 273 781,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

Dotacja na zadania z zakresu aktywizacji seniorów 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

Dotacja na zadania z zakresu kultury - wspieranie
przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych

15 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 40 000,00

Razem: 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 375 909,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 375 909,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 858 409,50

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

1 858 409,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

2 517 500,00

600 Transport i łączność 538 869,63

60016 Drogi publiczne gminne 538 869,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 869,63

F.S. Głusko Małe- Zad. 298  Modernizacja drogi gminnej
na działce nr 246/3 w m. Głusko Małe.

15 000,00

F.S. Uściąż- Zad. 305   Modernizacja drogi Nr 113420L w
miejscowości Uściąż na dz. ew. nr 1975 - etap II.

30 000,00

F.S. Wymysłów- Zad. 307 Przebudowa drogi na dz. nr 352
w miejscowości Wymysłów  (wykonanie dokumentacji).

15 000,00

F.S. Zagajdzie- Zad. 309 Budowa drogi w miejscowości
Zagajdzie do miejscowości Dąbrówka na dz. ew. nr 328.

11 133,49

Zad. 296 "Budowa drogi gminnej nr 108038L ul. Wesoła w
m. Karczmiska Drugie na odcinku od km 0+795,00 do km
1+220,00, dł. 0,425 km"

467 736,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

F.S. Słotwiny- Zad. 304 Termomodernizacja remizy OSP w
Słotwinach - etap II  (wykonanie podbitki dachowej).

14 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zad. 280 Termomodernizacja budynku komunalnego-
Plebanka.

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00

758 Różne rozliczenia 300 725,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 725,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 725,40

Rezerwa na wydatki związane z realizacją programów
finansowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

300 725,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 118,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 998,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



F.S. Chodlik- Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Chodlik.

18 000,00

F.S. Wymysłów- Zad. 306  Budowa oświetlenia ulicznego
w miejscowości Wymysłów (wykonanie dokumentacji).

4 000,00

F.S. Zaborze- Zad. 308 Budowa oświetlenia ulicznego
solarnego przy drodze powiatowej w miejscowości
Zaborze.

14 000,00

Zad. 293 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Karczmiska.

120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

319 998,40

Zad. 293 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Karczmiska.

319 998,40

90095 Pozostała działalność 46 120,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 120,38

F.S. Głusko Duże i Kolonia- Zad. 301 Budowa altany  na
działkach nr 348 i 349 w miejscowości Głusko Duże.

17 000,00

F.S. Górki- Zad. 302 Budowa  altany na placu zabaw w
miejscowości Górki.

13 207,79

F.S. Karczmiska Drugie- Zad. 303 Budowa altany wraz z
fotopułapką na terenie rekreacyjno-sportowym w
miejscowości Karczmiska Drugie.

14 000,00

F.S. Wymysłów- Zad. 299 Budowa ogrodzenia siłowni
zewnętrznej przy remizie w Wymysłowie  (zakup
materiałów).

1 912,59

Razem: 5 781 623,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 30 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Opracowanie planu ogólnego gminy. 30 000,00

750 Administracja publiczna 93 227,62

75095 Pozostała działalność 93 227,62

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 844,18

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

1 844,18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,44

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

325,44

4277 Zakup usług remontowych 58 676,26

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

58 676,26

4279 Zakup usług remontowych 26 231,74

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

26 231,74

4307 Zakup usług pozostałych 4 250,00

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

4 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 900,00

Zad. 300 -"Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych
na terenie MOF Opole Lubelskie"

1 900,00

801 Oświata i wychowanie 953 195,90

80195 Pozostała działalność 953 195,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 706,51

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

17 706,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 684,38

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

36 015,01

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

28 669,37

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 171,10

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

5 106,29

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

4 064,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 144 508,30

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

71 908,30

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

72 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,02

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

20 000,02

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 283 945,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

283 945,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 880,00

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

880,00

4307 Zakup usług pozostałych 92 000,00

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

92 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 080,00

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

9 900,00

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

22 180,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 134,06

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

1 134,06

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 062,10

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

3 062,10

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 473,41

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

206 869,18

Projekt "Lepsi na starcie" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

75 604,23

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 551,02

Projekt "Coraz lepsi" współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

1 551,02

Razem: 1 076 423,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



Plan wydatków ogółem

bieżące majątkowe 2025

1 2 3 5 6 7 8 9

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 6 000,00

900 90095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Bielsko. 2 176,66

600 60017 Naprawa mostu -przepustu na drodze dojazdowej do pól. 8 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w miejscowości Chodlik. 1 000,00

600 60016 Równanie drogi gminnej. 1 000,00

900 90095 Remont stołu na placu zabaw w miejscowości Chodlik. 646,53

900 90015 Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chodlik. 18 000,00

600 60016
Zakup znaków wskazujących numery porządkowe nieruchomości dla sołectwa 

Głusko Duże i Kolonia.
6 300,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 2 500,00

700 70005 Zakup fotopułapek do ochrony mienia gminy na terenie sołectwa. 2 000,00

900 90095
Zad. 301 Budowa altany  na działkach nr 348 i 349 w miejscowości Głusko 

Duże. 
17 000,00

600 60017 Równanie dróg polnych równiarką. 2 500,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 8 598,48   

600 60016 Zakup lustra drogowego (działka nr 248). 2 000,00

600 60016 Zad. 298  Modernizacja drogi gminnej na działce nr 246/3 w m. Głusko Małe. 15 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 518,02

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 000,00

900 90095 Zad. 302 Budowa  altany na placu zabaw w miejscowości Górki. 13 207,79

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 8 000,00

600 60016
Wznowienie przebiegu granic działki drogowej nr ewid. 86 w m. 

Mieczysławka.
6 154,58

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 4 000,00

900 90004 Koszenie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Karczmiska Drugie. 6 000,00

900 90095
Zad. 303 Budowa altany wraz z fotopułapką na terenie rekreacyjno-

sportowym w miejscowości Karczmiska Drugie.
14 000,00

900 90095
Zad. 303 Budowa altany wraz z fotopułapką na terenie rekreacyjno-

sportowym w miejscowości Karczmiska Drugie.
1 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 15 000,00

600 60017 Zakup gruzu wraz z rozplantowaniem na drogach polnych sołectwa. 8 212,70

600 60017 Usługa równania dróg polnych równiarką na terenie  sołectwa. 5 000,00

600 60017 Zakup gruzu wraz z rozplantowaniem na drogach polnych sołectwa. 10 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 10 000,00

600 60016 Koszenie poboczy dróg gminnych. 3 212,70

700 70005
Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Karczmiskach 

Pierwszych.
8 000,00

700 70005
Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w budynku OSP w Karczmiskach 

Pierwszych.
12 000,00

600 60016 Bieżący remont dróg gminnych. 2 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 20 000,00

600 60017 Zakup gruzu wraz z rozplantowaniem na drogach polnych sołectwa. 5 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 2 373,41

754 75412 Remont samochodu OSP Noworąblów. 2 000,00

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025r.

16 176,66

2. Chodlik 20 646,53

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa   
Plan wydatków

1. Bielsko

3. Głusko Duże i Kolonia 38 898,48

4. Głusko Małe 18 518,02

Usługa równania dróg polnych równiarką na terenie  sołectwa.

5. Górki 14 207,79

6. Jaworce-Mieczysławka 14 154,58

Karczmiska Drugie 53 212,707.

8. Karczmiska Pierwsze

10 000,00600 60016

29 373,41

18 784,08

53 212,70

9. Karczmiska Pierwsze Kolonia

10. Noworąblów

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1



754 75412 Zakup odzieży bojowej dla OSP Noworąblów. 8 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 6 500,00

600 60016 Prace ziemne na drodze gminnej (dz. ew. nr 106). 2 284,08

700 70005
Zad. 304 Termomodernizacja remizy OSP w Słotwinach - etap II  (wykonanie 

podbitki dachowej).
14 000,00

600 60017 Zakup gruzu mielonego do utwardzenia dróg dojazdowych. 8 843,28

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 4 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drodze Nr 8041L. 6 504,98

600 60016 Wykonanie koryta drogi gminnej Nr 8041L. 6 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 448,71

600 60016
Zad. 305   Modernizacja drogi Nr 113420L w miejscowości Uściąż na dz. ew. 

nr 1975 - etap II.
30 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych.

10 000,00

600 60016 Podcięcie gałęzi wzdłuż drogi przez wieś.

3 409,60

900 90095 Zakup zestawu gimnastycznego na plac zabaw w m.Wolica Kolonia.
4 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w m. Wolica Kolonia. 450,00

600 60017 Remont drogi do lasu poprzez nawiezienie ziemi.
1 500,00

600 60016 Remont drogi gminnej tzw. Gościniec położonej na działce nr ewid. 437. 8 702,95

600 60016
Zakup znaków wskazujących numery porządkowe nieruchomości dla sołectwa 

Wolica.
1 000,00

600 60016 Koszenie  poboczy i rowu przy drodze gminnej. 2 500,00

600 60016
Pogłębienie, czyszczenie rowów drogi gminnej od skrzyżowania z drogą 

powiatową w kierunku Kowali. 
3 000,00

600 60017 Remont drogi do lasu poprzez nawiezienie ziemi. 1 500,00

600 60016
Położenie płyt cementowych wzdłuż drogi gminnej za budynkiem byłej 

szkoły.
5 500,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w m. Wolica Kolonia. 450,00

700 70005 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m. Wolica Kolonia. 5 133,27

900 90015
Zad. 306  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wymysłów 

(wykonanie dokumentacji).
4 000,00

600 60016
Zad. 307 Przebudowa drogi na dz. nr 352 w miejscowości Wymysłów  

(wykonanie dokumentacji).
15 000,00

900 90095
Zad. 299 Budowa ogrodzenia siłowni  zewnętrznej przy remizie w 

Wymysłowie  (zakup materiałów).
1 912,59

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 6 329,25

900 90015
Zad. 308 Budowa oświetlenia ulicznego solarnego przy drodze powiatowej w 

miejscowości Zaborze. 14 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w miejscowości Zaborze. 2 000,00

900 90095  Remont placu zabaw. 3 000,00

900 90004
Koszenie placu zabaw w miejscowości Zagajdzie.

2 000,00

900 90095 200,00

900 90095 1 300,00

600 60016

Zad. 309 Budowa drogi w miejscowości Zagajdzie do miejscowości 

Dąbrówka na dz. ew. nr 328. 11 133,49

OGÓŁEM 304 849,20 167 253,87 472 103,07

Wymysłów 20 912,59

Zaborze 25 329,25

19. Zagajdzie

16. Wolica Kolonia

900 90095

Uściąż Kolonia

13.

13 409,60

Wolica

600 60020

18 784,08

33 843,28

7 000,00

11. Słotwiny

Czerwone Łąki12.

15.

14.

700 70005 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m. Wolica Kolonia.

10. Noworąblów

Zakup wiaty przystankowej przy drodze powiatowej w miejscowości 

Słotwiny.

12 504,98

Uściąż

22 083,27

Zakup zestawu gimnastycznego na plac zabaw w m. Wolica Kolonia.

14 633,49Konserwacja i przegląd placu zabaw w miejscowości Zagajdzie.

5 100,00

4 000,00

20 752,95

31 448,71

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

budżetowej

Stan środków                     

na rachunku 

bankowym na 

początek roku

Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

Stan środków                 

na rachunku 

bankowym na 

koniec roku

801 80195
Zespół Szkół                

w Karczmiskach
0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

Plan  dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej działalność 

określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/52/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: 2CDC119D-729F-48B3-AADC-127EA3D0003F. Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




